Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Machado – MG
Contratada: T.Q.A. INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
Objeto: Aquisição parcelada, para entrega conforme demanda, de Sulfato de Alumínio
Ferroso Líquido, de acordo com as requisições e necessidades da Contratante.
Valor total estimado: R$ 158.480,00 (cento e cinquenta e oito mil e quatrocentos e oitenta
reais)
Vigência: 16/02/2022 a 15/02/2023
Dotação Orçamentária: 03 01 17 512 0019 4.003 3390 30
Data de Assinatura: 10/02/2022
Autorização: (a) Bruno Caldeira Santos – Diretor Adjunto do SAAE